PORTARIA Nº. 014/2011

(Dispõe sobre o resultado entre os membros das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências.)

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Considerando o disposto no Artigo 90 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, é que:
RESOLVE:

Art. 1º - Ficam assim dispostas as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Biritiba Mirim para o exercício de 2011:

I - COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Presidente – Vereador Francisco Pacheco de Vasconcelos
Relator – Vereador Valdivino Ferreira dos Santos
Membro – Vereador Marcio Francisco da Silva
II - COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTOS

Presidente – Vereador José Maria de Siqueira Junior
Relator – Vereador José Francisco Marques Garcia
Membro – Vereador Julio Cesar Leite da Silva

III – COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS E BENS MUNICIPAIS

Presidente – Vereador Marcio Francisco da Silva
Relator – Vereador Caetano Pereira da Silva

Membro – Vereador José Francisco Marques Garcia
IV – COMISSÃO DE ORDEM ECONÔMICA

Presidente – Vereador Julio Cesar Leite da Silva
Relator – Vereador Valdivino Ferreira dos Santos
Membro – Vereador Everaldo da Silva
V – COMISSÃO DE ORDEM SOCIAL E SAÚDE
Presidente – Vereador José Francisco Marques Garcia
Relator – Vereador José Maria de Siqueira Junior
Membro – Vereador Julio Cesar Leite da Silva
Continua...
Portaria nº. 014/2011 – Conclusão
VI – COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Presidente – Vereador Caetano Pereira da Silva
Relator – Vereador Everaldo da Silva
Membro – Vereador Francisco Pacheco de Vasconcelos

Art. 2º - A Secretaria da Câmara Municipal tomará as providências legais necessárias à integral efetivação do presente ato.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, em 08 de fevereiro de 2011.
DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA
Presidente da Câmara
JOSÉ FRANCISCO MARQUES GARCIA         VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS
                     1º Secretário                                                               2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria
PAGE
2